
chata karosa
Řirty v Orlických horáclr 119

SMLOUVA O UBYTOVAN{I A STRAVOVA]ÝI
,' Smtuvní strany :

Dodavatel : Interesta CZ s.r.o.
Letohradská 100
562 06 Ústí nad Orlicí
zastoupená jednatelem Davidem Vebrem

a

odběratel : základní škola
kornenského 2
69141 Břeclav
tčo :o:+:++ss

rirrrto rrzavírají smlouvu a zabezpečení ubytovacich a stravovacích služeb v rozsahu a
podmínek dále uvedených.

Předmět §mlouvy

Dodavatel poskytne uby,tování a stravování (dle clohody * srridaně. občd. večeře) osobám dle
smluveného termínu.

Termín příjezdu Termín odjezdu Počet lůžek
7.01.2018 12.01.2018 40

termín nástupu se tímto sjednává na den 7.1.2018 v 16:00 hodin
První objednaná strava večeře.
Ukončení 12.01.2018 po obědě
Úplné vyklizení pokojů v den ukončeni pobytu, nejpozději do 13:00 hodin.

Cena služeb a platební podrnínky

Ubytování zanoc240,-Kč, Ubýování s pcrlopenzí 390,- Kč.
Ubytování s plnou peruí420,-Kč.
Děti do ťí let bez naroku na lužko a stralu zdarma
Děti do deseti let se slevov25,- Kč na cenu ubytování s plnou penzi.
Objednavatel je povinenzapIatit v!še uvedenou cenu : zálohu v plné výši na pobyt 24a,- Kč
na os./den, celkem 48.000,- Kč bankovnim převodem na účet č.: nejpozději
do20.t2.2afi.
Předpokládáná celková cena 84.000,- Kč

Strana l (celkern 2)

chata karosa
Řirty v Orlických horáclr 119

SMLOUVA O UBYTOVAN{I A STRAVOVA]ÝI
,' Smtuvní strany :

Dodavatel : Interesta CZ s.r.o.
Letohradská 100
562 06 Ústí nad Orlicí
zastoupená jednatelem Davidem Vebrem

a

odběratel : základní škola
kornenského 2
69141 Břeclav
tčo :o:+:++ss

rirrrto rrzavírají smlouvu a zabezpečení ubytovacich a stravovacích služeb v rozsahu a
podmínek dále uvedených.

Předmět §mlouvy

Dodavatel poskytne uby,tování a stravování (dle clohody * srridaně. občd. večeře) osobám dle
smluveného termínu.

Termín příjezdu Termín odjezdu Počet lůžek
7.01.2018 12.01.2018 40

termín nástupu se tímto sjednává na den 7.1.2018 v 16:00 hodin
První objednaná strava večeře.
Ukončení 12.01.2018 po obědě
Úplné vyklizení pokojů v den ukončeni pobytu, nejpozději do 13:00 hodin.

Cena služeb a platební podrnínky

Ubytování zanoc240,-Kč, Ubýování s pcrlopenzí 390,- Kč.
Ubytování s plnou peruí420,-Kč.
Děti do ťí let bez naroku na lužko a stralu zdarma
Děti do deseti let se slevov25,- Kč na cenu ubytování s plnou penzi.
Objednavatel je povinenzapIatit v!še uvedenou cenu : zálohu v plné výši na pobyt 24a,- Kč
na os./den, celkem 48.000,- Kč bankovnim převodem na účet č.: nejpozději
do20.t2.2afi.
Předpokládáná celková cena 84.000,- Kč

Strana l (celkern 2)

Chata Karosa
Ričky V Orlických horách 119

sMLOUVA O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
Smluvní strany :

Dodavatel : lnteresta CZ S.r.o.
Letohradská 100
562 06 Ústi nad Orlici
Zastoupená jednatelem Davidem Vebrem

a

Odběratel : Základní škola
Komenského 2
691 41 Břeclav
IČO z 63434458

Tímto uzavírají smlouvu o Zabezpečení ubytovacích a stravovacích služeb v rozsahu a
podmínek dále uvedených.

Předmět smlouvy

Dodavatel poskytne ubytování a Stravování (dle dohody - Snídaně, oběd, večeře) osobám dle
smluveného termínu.

Termín příjezdu Termín Odjezdu Počet lůžek
7.01.2018 12.01.2018 40

termín nástupu Se tímto Sjednává na den 7.1.2018 v 16:00 hodin
První objednaná Strava večeře.
Ukončení 12.01.2018 po obědě
Úplné Vyklizení pokojů v den ukončení pobytu, nejpozději do 13:00 hodin.

Cena Služeb a platební podmínky

Ubytování za noc 240,- Kč. Ubytování S polopenzí 390,- Kč.
Ubytování S plnou penzí 420,-Kč.
Deti do tří let bez nároku na lůžko a Stravu Zdarma
Děti do deseti let Se Slevou 25,- Kč na cenu ubytování S plnou penzí.
Objednavatel je povinen zaplatit výše uvedenou cenu : Zálohu v plne výší na pobyt 240,- Kč
na OS./den, celkem 48.000,- Kč bankovním převodem na účet č.: nejpozději
do 20.12.2017.
Předpokládaná celková cena 84.000,- Kč

Strana l (celkem 2)



é

§tornovací podminky a poplatky

Odběratel má právo před započetím pobytu písemně odstoupit od smlouvy
Dodavatelje oprávněn vyúčtovat odběrateli stornovací poplatky při každém storno za kaŽdou
přihlášenou osobu :

- Z5% z častky zaubytováqí, dojde-li ke storno po 30dni před zahájením pobytu
- 50% z částky zaubytovlárí, dojde-li ke storno po 21dni před zahájením pobyttl
- 75% z částky za ubytovriní, dojde-li ke staino po 14dni před zahajenim pobyhr
_ 100% z častíqr za ubytovaní, dojde-li ke storno po 7dni před zahajeaím pobytu"

nebo dojde-li ke stomo po zahájeni pobytu.

Stomo poptatky se účtují i v případě dojde-li k neuskuteěněni pobl,tu v dŮsledkuposlqrtnutí
chybných údajů odběratelem.

Pojištění

V beně pobytu není obsaženo pojištění účastdků.

, Ostatní ujdnání

Ubytované osoby jsou povinny řdit seubytovacím řádem Chata Karosa.
Dojde_li vinou odběratele k poškazení zabízeninad rámec běfurého opotřebeni, bude taková
škoda uhrazena odběratelem.
Dodavatel může od smlouvy zcela nebo zčásti odstoupit bez ná}nady, jestliže ubytovanrá.

osoba přes upozorněíú hrubě a opakovarrě porušuje ubytovací řád.

závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedenich. Smluvní strany souhlasí s obsahem snrlouvY a
na důkaz toho připojují své podpisy.

K

.......,., .,
obiednatAt

, ..fu.l.:.....-...dne . {. !!...tlz.

,!,

.'l l

Strana 2 (celkem 2)

é

§tornovací podminky a poplatky

Odběratel má právo před započetím pobytu písemně odstoupit od smlouvy
Dodavatelje oprávněn vyúčtovat odběrateli stornovací poplatky při každém storno za kaŽdou
přihlášenou osobu :

- Z5% z častky zaubytováqí, dojde-li ke storno po 30dni před zahájením pobytu
- 50% z částky zaubytovlárí, dojde-li ke storno po 21dni před zahájením pobyttl
- 75% z částky za ubytovriní, dojde-li ke staino po 14dni před zahajenim pobyhr
_ 100% z častíqr za ubytovaní, dojde-li ke storno po 7dni před zahajeaím pobytu"

nebo dojde-li ke stomo po zahájeni pobytu.

Stomo poptatky se účtují i v případě dojde-li k neuskuteěněni pobl,tu v dŮsledkuposlqrtnutí
chybných údajů odběratelem.

Pojištění

V beně pobytu není obsaženo pojištění účastdků.

, Ostatní ujdnání

Ubytované osoby jsou povinny řdit seubytovacím řádem Chata Karosa.
Dojde_li vinou odběratele k poškazení zabízeninad rámec běfurého opotřebeni, bude taková
škoda uhrazena odběratelem.
Dodavatel může od smlouvy zcela nebo zčásti odstoupit bez ná}nady, jestliže ubytovanrá.

osoba přes upozorněíú hrubě a opakovarrě porušuje ubytovací řád.

závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedenich. Smluvní strany souhlasí s obsahem snrlouvY a
na důkaz toho připojují své podpisy.

K

.......,., .,
obiednatAt

, ..fu.l.:.....-...dne . {. !!...tlz.

,!,

.'l l

Strana 2 (celkem 2)

é

Stornovací podmínky a poplatky

Odběratel má právo před Započetím pobytu písemně odstoupit Od Smlouvy
Dodavatel je oprávněn vyúčtovat Odběrateli Stornovací poplatky při každém Storno Za každou
přihlášenou OSObu : "

- 25% Z částky Za ubytování, dojde-li ke Storno po 30dni před Zahájem'm pobytu
- 50% Z částky Za ubytování, dojde-li ke Storno po Zldní před Zahájením pobytu
- 75% Z částky Za ubytování, dojde-li ke Storno po l4dni před zahájením pobytu
- 100% Z částky Za ubytování, dojde-li ke Storno po 7dní před Zahájenim pobytu,

nebo dojde-li ke storno po Zahájení pobytu.

Storno poplatky Se účtují i v případě dojde-li kineuskutečnění pobytu V důsledku poskytnutí
chybných údajů Odběratelem.

Pojištění

V 'ceně pobytu není Obsaženo pojištění účastníků.

Ostatní ujednání

Ubytované Osoby jsou povinny řídit Se ubytovacím řádem Chata Karosa.
Dojde-li vinou Odběratele k poškození Zařízení nad rámec běžného Opotřebení, bude taková
škoda uhrazena Odběratelem
Dodavatel může Od Smlouvy Zcela nebo Zčásti Odstoupit bez náhrady, jestliže ubytované
osoba přes upozornění hrubě a Opakované porušuje ubytovací řád.

Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních. Smluvní Strany Souhlasí S Obsahem Smlouvy a
na důkaz toho připojuji Své podpisy.

K

....................

Strana 2 (celkem 2)




